

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România**FACTURA**SERIA: DED
NR.: 81001122320
DATA: 20-07-20213248/
09.08.2021**MAGAZIN****DEDEMAN 81 BUCUREȘTI**
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
București**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCUREȘTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr.ORD: J40/5481/2017
Cod client: 816502

V. A. B. U. I.

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1039693	✓ BANDA ZIMTATA 3.5X360 100BUC LG031826	1,00	SET	20,44	20,44	19	3,90
2	2000980	✓ TEAVA PP PRES 40 PN20	60,00	M	11,34	680,17	19	129,23
3	2020488	✓ TEAVA PP PRES 40 PN20 UBP L=4M	3,00	BUC	43,71	131,14	19	24,92
4	2020486	✓ TEAVA PP PRES 25 PN20 UBP L=4M	1,00	BUC	17,48	17,48	19	3,32
5	2001307	✓ TEU PP PRES 40	4,00	BUC	2,17	8,67	19	1,65
6	2016336	✓ ROBINET PP PRES TRECERE 40	2,00	BUC	23,06	46,12	19	8,76
7	2001040	✓ MUFA PP PRES 40	15,00	BUC	1,18	17,65	19	3,35
8	2001047	✓ COT PP PRES 40X90	6,00	BUC	1,77	10,64	19	2,02
9	2001338	✓ REDUCTIE PP PRES 40X25	4,00	BUC	0,86	3,43	19	0,65
10	2000945	✓ RACORD PP PRES 25X3/4FE	2,00	BUC	5,15	10,30	19	1,96
11	2000616	✓ TEU PP PRES 25	2,00	BUC	0,73	1,45	19	0,27
12	2005562	✓ ROBINET PP PRES CU BILA 25	1,00	BUC	16,38	16,38	19	3,11
13	2020490	✓ SNUR FILETE LOCTITE 55/160M	1,00	BUC	34,40	34,40	19	6,54
14	2013160	✓ ROBINET FLUTURE ALUM INT-EXT DN20 PN40	1,00	BUC	34,62	34,62	19	6,58
15	2001619	✓ REDUCTIE A581 1-3/4 MF	1,00	BUC	6,08	6,08	19	1,15

Se achita cu: CARD: 1.236,38;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 20-07-2021

197,41

1.236,38

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate amărată în momentul primirii produsului.